LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH
         LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
    HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

       Số: 295/LĐLĐ
       V/v Tiếp tục ủng hộ chương trình
[bookmark: _GoBack]“ Nghĩa tình Hoàng Sa- Trường Sa”
đề
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huyện Dương Minh Châu, ngày 21  tháng 6  năm 2017

    Kính gửi:   - Công đoàn Giáo dục huyện;
                               - Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 1638/LĐLĐ ngày 20/6/2017 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh Tây Ninh, về việc tiếp tục ủng hộ chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa - Trường Sa”.
Để tỏ lòng thành kính và biết ơn các anh hùng liệt sỹ Hải quân nhân dân Việt Nam, đồng thời góp phần giáo dục bồi đắp lòng yêu nước, ý chí bất khuất, quật cường của dân tộc Việt Nam trong sự nghiệp bảo vệ chủ quyền thiêng liêng của Tổ quốc.
Thiết thực kỷ niệm 70 năm ngày Thương binh liệt sỹ ( 27/7/1947-27/7/2017), Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị Công Giáo dục huyện và các công đoàn cơ sở vận động công nhân, viên chức, lao động và đoàn viên công đoàn tham gia ủng hộ chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa - Trường sa” tùy theo lòng hảo tâm ủng hộ bằng tiền, hiện vật hoặc nhắn tin ủng hộ chương trình theo cú pháp “GM” gửi 1407 (mỗi tin nhắn trị giá 20.000đ).
- Thời gian vận động: Từ nay đến hết ngày 12/8/2017.
- Địa điểm tiếp nhận ủng hộ: LĐLĐ huyện Dương Minh Châu.

Đề nghị Công đoàn Giáo dục huyện và các công đoàn cơ sở triển khai vận động theo tinh thần trên và báo cáo kết quả về LĐLĐ huyện trong báo cáo tháng 8/2017./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo LĐLĐ tỉnh;
- Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.
	                        TM. BAN THƯỜNG VỤ
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                                                     (Đã ký)

                                Nguyễn Văn Giàu